
UCHWAŁA NR CX/720/94

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 kwietnia 1994 r.

w sprawie nazw ulic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz. 428,
Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Znosi się nazwę „Herwina Piątka” nieistniejącej ulicy w dzielnicy XII.

§ 2.
Nadaje się następujące nazwy ulicom, osiedlu nie posiadającym dotąd nazw:

1/ Osiedle Witkowice Nowe - obszar pomiędzy ul. Głogową, ul. Dożynkową i ul.
Zielone Wzgórza,

2/ ul. Kazimierza Herwina-Piątka - przecznica ul. Łukasza Górnickiego wraz z
dwoma sięgaczami, biegnąca w kierunku zachodnim (zgodnie z załącznikiem nr
1),

3/ ul. Stanisława Rokosza - przecznica ul. Łukasza Górnickiego wraz z sięgaczem,
biegnąca w kierunku zachodnim (zgodnie z załącznikiem nr 1),

4/ ul. Jana Lechonia - ulica równoległa do ul. Łukasza Górnickiego, biegnąca w
kierunku północnym (zgodnie z załącznikiem nr 1),

5/ ul. Podrzecze - przecznicy z ul. Nad Dłubnią biegnącej przez przysiółek wsi
Bieńczyce,

6/ ul. Nad Wilgą - ulica biegnąca wzdłuż rzeki Wilgi od ulicy Kąpielowej w kierunku
stacji PKP.

§ 3.
Przedłuża się ulicę Sabały na nie posiadający dotąd nazwy odcinek od ul.

Marchołta do ul. Reduta wraz z sięgaczami (zgodnie z załącznikiem nr 2).

§ 4.
W uchwale Nr XCIX/650/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 grudnia 1993 r.

w sprawie nazw ulic /Gazeta Urzędowa M. Krakowa Nr 13, poz. 73/ skreśla się w § 3.
punkt 3.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady
Bogusław KRASNOWOLSKI


